In justificationibus tuis medi-
tabor: * non obliviscar sermo-
nes tuos.

FESTA JANUARII.

21

R Etribue servo tuo , vivifica me : * & custodiam sermones tuos.

Revela oculos meos: * & considerabo mirabilia de lege tua.

Incola ego sum in terra: * non abscondas a me mandata tua.

Concupivit anima mea desiderare justificationes tuas, * in omnibus tempore.

Increpasti superbos: * maledicti qui declinant a mandatis tuis.

Aufer a me opprobrium, & contemptum : * quia testimonia tua exquisivi.

Etenim sederunt principes, & adversum me loquebantur : * servus autem tuus exercebatur in justificationibus tuis.

Nam & testimonia tua meditatione mea est : * & consilium meum justificationes tuas.

Adhesit pavimento anima mea : * vivifica me secundum verbum tuum.

Vias meas enuntiavi, & exaudiisti me: * doce me justificationes tuas.

Viam justificationum tuarum instrue me: * & exercebor in mirabilibus tuis.

Dormitavit anima mea pretempio: * confirma me in verbis tuis.

Viam iniquitatis amove a me: * & de lege tua misere mei.

Viam veritatis elegi: * iudicia tua non sum oblitus.

Adhesi testimonialis tuis Domine: * noli me confundere.

Viam mandatorum tuorum cucurri, * cum dilatasti cor meum.

Aña. Omnes sancti , quanta passi sunt tormenta: ut securi pervenirent ad palmam martyrii.

Capitulum.

R Egi seculorum immortali, & invisibili , soli Deo honor, & gloria in secula seculorum, Amen. Rx. Deo gratias.

Rx. breve. Christe Fili Dei vivi. * Miserere nobis. & repetitur, Christe Fili Dei vivi , miserere nobis. ¶ Qui sedes ad dexteram Patris. Rx. Miserere nobis. ¶ Gloria Patri , & Filio , & Spiritui sancto. Rx. Christe Fili Dei vivi, miserere nobis. ¶ Exurge Christe, adjuva nos. Rx. Et libera nos propter nomen tuum.

Oremus. Oratio.

D Omine Deus omnipotens, qui ad principium hujus diei nos pervenire fecisti, tua nos hodie salva virtute; ut in hac die ad nullum declinemus peccatum, sed semper ad tuam justitiam faciendam nostra procedant eloquia, dirigantur cogitationes, & opera. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum; Quis tecum vivit & regnat in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia saecula saeculorum.

Rx. Amen.

¶.

FESTA JANUARII.

¶. Dominus vobiscum. Rx. Et cum spiritu tuo. ¶. Benedicamus Domino. Rx. Deo gratias.

¶. Pretiosa in conspectu Domini. Rx. Mors sanctorum ejus.

Oratio.

Sancta Maria, & omnes Sancti intercedant pro nobis ad Dominum: ut nos mereamur ab eo adjuvari, & salvari: Qui vivit, & regnat in sæcula sæculorum. Rx. Amen.

¶. Deus in adjutorium meum intende. Rx. Domine ad adjuvandum me festina. *Et dicitur tertius additur.* Gloria Patri. Sicut. Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater noster. *secreto.* ¶. Et ne nos inducas in temptationem. Rx. Sed libera nos à malo. ¶. Respice in servos tuos Domine, & in opera tua, & dirige filios eorum. Rx. Et sit splendor Domini Dei nostri super nos, & opera mannum nostrarum dirige super nos, & opus mannum nostrarum dirige. ¶. Gloria Patri. Rx. Sicut erat.